
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2637/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle

Programu 2024 pro poskytování dotací z Rozpočtu Středočeského kraje
na podporu nesportovních volnočasových aktivit dětí a mládeže

ze Středočeského Fondu sportu a volného Času v rámci
Tematického zadání Podpora volnočasových aktivit nesportovního charakteru

Oblast podpory: Neinvestiční podpora

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/1 l, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoljpený Mgr. Milanem Váchou, členem Rady Středočeského kraje pro oblast školství a sportu

na základě usnesení č. 027-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024
tč: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín µ.s.

se sídlem Okružní 237, PSČ 28002, Kolín

zastoupený/á/é Mgr. Markem Cimpleni, Mistonáčelnikem
IČ: 70132640

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a,s., č. ú.: 263582436/0300

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a násfedujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

i. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou
finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:
a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fyzické nebo právnické osobě

na stanovený úČel,
b) finančním vypořádáním dotace přehlcd o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále

l



', ·. "" :1'.: ::..':.:,' .. '. ' ,

-

,jen .;vyúčtovátú tu"") a ','í"ácení pí \)Mie(!k'ů do
SÉře(k)če$kéh() kraje,

c) porušením t'ozpočtové kánič každé ]]c()Ě3l"ávněnC potůití ílcľ)o zadčžctú l)cnčž[1ich t)iľ)8tředků
pogytnut'ýcl"l ,jclkí.) dotace z t'ozpočtu Stř¢(k)českCh() krqjc,

d) p()uZitím !)ekičžních pií)s;tředků je .jejich i)(]užiti, ktciýii'i byla
stanovená právním předp.iseí'n., přímo p()užitelným {)ředpist:{n únia n(':l:){}
smlouvou. Za neop.iávněnC použití i:)eiléžních pro.střcc'lků se povážu.je také:

porušení která son'iis"i s úče|en'), y)sĺ který byly peííčžní l')l't)střc(iky poskytmtty.
l)rá'mi!'r! ?řcdpisí'!n, přime Ém!ži{ch1ým Ě)řcí!l)iscm unie. '/cř=)p:":'!vt\i

br ? l 7 V Lr'q b ·b v . r É a l , V
t P h y'q ŕ: é P .c> A l C % j ·' .r'-př; K""·Á y 'm-'". EnV <1 y Ĺ!!L.í<: ye

ktcréniu došlo po přrpsán'i É)en(gl}ích prostřc(lků na účet Při jcmcc,
pot1lšeni f')oyinn()sti stanovené v l]řecichozi{1") oc.istavci, ke kterému došlo před pj'ipsánil'n
j'cněžnieh !)rost"ředk(i ň? účet Pří,jeince t' ktct"C kc: dni připsání trvá: den l)řil)sá[!í l)eněžmi(:!}
prostředků na účet 'l'říjcmec sc považuje zLí den porušcnt l"OZP()Čt()VC káznč,

'g lľepl"okáže Ji Příien1ce peněžních pro$ltředků. ,jak byly tyto l)u)středky poL}žiÉy.
ť') 7adržeľlím peněžních E}t'OSŕř€:ť'|ků jť I)orljšení pĹ)vinnoyti '/rá(:elĹÍ msk '/1'

C

mi1(wcná1? ÉcrmÍnu: dnem !)()|1|ŠCílí it)7d7(}čtové ká7i)č jc 'i Ě(jň\f(' íkrí rláskY'll!jící pc) dni,

y němž mámě uplynui termín stanovenÝ p('() vrácení po$k'/tuut'ý(:h pu)stř(-:dků.,
f) ukončením Akce/'P.t"ojek£u

ii nestavební É\kce/Msľavebk}jho Prqicktu datum převzetí díla nebo dattzm převzetí do(lá"/k'/
("ealizace Akce/Pru.jektu, ktei:é .je uve&íté v píuávacíěu proí()k:oh| tnezi Při.jenlceEĹ") a ck)davatek:jn
Ĺ"ealizacc AkcďPt'c,jektu, nebo, není--li ľakoví/to µ'útokol, pak datum zcklnite|nCi1o pll1ění na
poslední[n uhtazenCm daňovCni dokladu, i}epov()íí-{i PoskytQvatel (t j. Rada Střcdočc8kCl]{) kraje
nebo případně ZastLl|)itdslvo StřcdočcskCho kra.jc) jinak,
u Akcí/'pí"Qjektů, u nichž byla dotacc poskvttníta ,íja, Čijy,l()st, p,říjemc:e y' konkrétním časováu
období (íj. l' kde/u/ářm'm roce ?024), datum dňš"i Éoboto období (1/. 31. l,?. 2(n4!).
nes:tanoví-li sc v tCtO Sii]k)ljvČ .jinak net)(} ucpÚvť)|í-|i P(m<yi()vatel ('tj Rada Stře{K)čcslcéh() kt'aje
tiebo případně Zastlľpiteistvo SLřcd()čcského .krajč) .jinak,

© datuní uskutečněí'íí Akce/pl'ojskA!, byla-li dotace poskytnuta na provedení k()nkrétní činnosti
Přjjemce, nepovolí-li l'osk'ytovatel (ti. Rada Střc(k)českCho kraje ncbo pi'lpadně Zastupitelstvo
StředoCeskél1(") háje) ,ji'iak',

Člámek 2
SMLOUVY A ÚČEL

"l . Přcd.mě,teíri smlouvy je l)oskytnllú täeMvestičíií Poskyt(}'iatekm Pří.jemci z mz,po(:tu
Středočeského kraje pc)dk: Pl"ogl'amt! ?024 {)1'(') poskyt(.}vání {:k)tací z R(.)zpť)čtu Střed(")českéh(:) kraje T'lä
podl')on| ncsp(m()vl]'íct] v{)hK)č1Ésc)vých aktivit clěú a mládeže ze S(i'¢ck)čcskCh(") Fondií sportu a volnéh{)
času (dále jen ,,Progmm 2024") v rámci 1'"etmtického zaclání Pc)dpot"a w)in()časoí'ých akti','iš
tíesportovního charakteru, Oblast podpot"y: Neinvestiční podpora ua zajištčnÍ rcalizace Akee/Pro,jektu
,,Výměm tábq)ro¥ého vybm/ení a 7Nětšení dětí :a miáíkže během ,jejida pobytu na
táb{}ře", evidenčM číslo SVČ/Nki:S/05344 1/2á)Z4 (dále jťR ,^kEe/mjekt").

2. Specifikace Ak€e/Pr(3jektu: Cílem tohoto projektií ,je obnova táborového vybavení v podobě výměriv
staiý':h pú&ädo'v"ých staňů za nové. součásti této ot'movy bacíc i (}(ň'ížcní dalších prvků iíapř Icc ·· pec
lýčí a po(l$ad(,)vých plachet na stany, což budu mít pozitivľlí dopad v p(}d()bč zlepšeni k()mf(.)rľu dětí při
.jejich l)(}byí'u během íál')ora Půvo('i()í rozf)c}čct sc ("leruěni a byl za¢h()ván v PľV{)t[li podobč

3. Celkové přeclpokládanC tinai1č.lú náklady (lá realizaci Akce/Projektu dle Zádo.sti činí 88 555 KČ.
4. Příjemci bude ria ž'ákladč tCEO smk)lívy poskyinuta t'(').$kyt()viÍtclct'jl dotace z rozpočtu sůu()čcska1()

kra.je y maximální výši 70 (M) KČ, maxit}]áhÁě však 've výši 8O"/j celkových sktÁÉ(-:čnýcl) ttznatdných
fir}at)čnich nák laclů na realizaci /\kce/Pl"(?jektl?.

2



5. Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí 20% z celkových skutečných uznatehiých finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu.

6. Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizaci Akce/ProjekÉu, a to v těchto případech:
a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),
b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb,,
c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hMnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací

Akee/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě
je příjemci poskytována dotace i ua tinanční náklady Akce/Projektu spočívající v uhrazené dané
z přidané hodmty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.
Č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně
z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet dauě
z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, u níž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

9. POkud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu překročí celkové předpokládané
finanČní náklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastníc]1
finančních zdrojů.

10. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu nižší než celkové
předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli
alikvotní část poskytnuté dotace tak, aby byla dodržena minimální spduúčast Příjemce na realizaci
Akce/Projektu.

if. Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Projektu ještč před podpisem této smlouvy, mohou být
k vyúčtováni Akce/Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly
Příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Projektu po l. l. 2024,

12, Příjemce nemůže v případě úspozy peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízenj nebo v průběhu
realizace Akce/Projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na jaký mu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

13, Z. dotace nelze hradit pohoštění Akce/Projektu s výjimkou akcí konaných pro děti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu
s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2024 a
V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený
účet Příjerncc, a to jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:
a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu

popsanou v Článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to hospodárně.
V případě nedodzžení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši
neoprávněnč použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých pcnčžních prostředků

3



.. ... .. , ..

sc giiccínmým úCck:m a spcciňkací '/'"ýši peiičžních pLt)sŕřcclků
pc)užitýci'ľ "{'í)i(j ust?movú'uí plati i 'l pi'ií)a(ič, že l·'ři,ieuľce íle[)Á'(")káZc, jak byly
l)oskytmľtC peněžní prostředky l)ou'žity.

b') {]k{)nČit Akc¢/"Pl'{),iektt,í ne,jp(')7(:léji do 3 ĺ. n. 2024. i}epc)v"oii-·li l'ij. Racia
Stře(k)českéh() k.ířýe nt:bo |)ří!)ach)ě Zasu|É)ite|st'/o Středočes.kéhí') .kt'a,je) jim.k,
V pi'"ípaclč ncd(Klržcní tác" p()vinnosti pří,jcmccm ()d!)(')vídá o('l\'()d za tOtO POľ(iŠCľ1Í u)zp()čt()vC ká7nC
výši (),05 % z ceikovýc:h l)o$kyu1utý¢h pt'()$;tř(zdků za každý den p1'QdlcnÍ ukoiičcnim
Akcc/pr()jcktLL

c:) Viditelné uvádCt a Qzňač'it, lj{)ku(l to l)ovalla Ak¢¢/Pr()iekt'u d()'/c).luie,
na všech icho z'veřeil}člíých d()k1jmcn{'ech kíei'é snuviseií s i'eahzací Akce/1'r('}iektu

'g při všech t'orn'íách p.t'opagac:e /-\kcd!'Á'(.).iektu,
9 '.' pÄiií)ěhLl Akce/Pr()iektu,
® 1)() skcmčeni realizace Akce/Prqjektti
že' ,,tato Akce l tento Projekt byl/a rca|i7.ovát?/a s M'isl)č|\in1 Střcd(')čcskCh(') kt'ajc".
V j'řípadč Akeí/Projcktů, u kterých tc' .i¢iich l)()v&ha d(")'vokl.je, musí býř uvedené ()značení
na vicliteiném místě n.e,jmCně po dobu pěti let od ukcmCení ['ealizace Akct:/Prc)jcktu.
V případč ncd()(h"žctíl uvcckných povim(")stl Nijcmccm odpo'í'ídá odvod 7,(·\ kažck': takovéto i)oi1išcní
r()zp(}Č.to'vC kázt'íč výši 0,05 % až l "4 z celkových p()skyÉílul'ých pcnčZních pµ)střcdků. a k) tía
zákiadč uMiodnuú KraiskCt1{"} úřadu Střcdc)českChí") kt'qjc, vc ktci'Cn' přiiítCc:lnc při sta[íove(]i výše
oclvodu k 7ávažnosti porušeni a ,jeho 'vlivu na cloch'žcní účeki dotace. :kd(K)tli'/[j poíušciú r()zt)ť)č{o\'C
kázně a odvod'/ za porušení l'()ZP(.)Č'l:()Vé kázně se v těchto případech sčĹta!ii.

d) VCst y úČetríictvl l'lcbC) ciaňuvC evidenci řádné a ()dciělenč skxlováiú přijatých a použitých penčžulclí
prostředků dotacc s Llvcdenílz\ pi'idClcnCho ůčdovCho znaku: () l l
V případě mAochžení této t)()ý"inno3ti P'říiemcešu t)clpc)vidá o(iv()d za toto ro7{)oČtovC káznč
výši 0,05 % až '2 % z cdk()'."ých posk'/mutých 'peněžíúch pi"o$tř{:(lk"ů, gs to na základč lľ)zh{)ctnutí
KrajskCbo 'úřadu Sú'eck)čcskCho krajč, vc: kterém přihtCdnc při staiíovcni výšc odvochi k nívažnosíi
f)oruŠclľÍ a jeho vlivu na ('l(:(í('žcnl účclu
"V př.ípadě, že .je (k)ta¢e p()$k'ytn'uta .1"ři,jemci. .který nevede účeh}ict'vi nebo daiiovou cvidcíici,
ustanovcni o vedeni o(ldčk[ľCho účctRic:tví ucplatl.

c.) í)održet podmítiku progl'an1u, dle které mqjctck pc)i'ízer)ý Ci zh(xijíoccný s ÚčasÉĹ dctaec ijcsíui být
.pro(láR, clarován nebo bezúplatnč převeden m jinou pÁ'áv[1i¢kou .ticbo íýzickoll osobu a{]ebo
k(}mcrči}č pronajat po ck)bl! pčti let od data ukcmčcni realizace l'kkcdl"'i'Ĺ)icktu. \/ýjímku 7 tohoto
Llsl:an(}veni ntůžc udč.iit .(lá zákkcič písemné žádosti P,ř.í,jemce Rada kraje.

l'") {")(")clržct !)odli]ínku, žc ma.jctck |)ořízc11ý či zho(ln{)ccní/ s účastí dotace musí sioíůit po dobu pCti (či
od data uk()nčení .i'eaii'zace akce/pl'{.).jekľíi k účelií, na .kÉerý byla dotace výjklľíku z íuhoto
llstan()\'cl"ľi může uclčlit zákiadč piscmríé pří.jcmcc kí"a.jc
Usiaiľovc[ľí !')is{n(:na C) a 'l"), sc nc\'7tahLl.ic na pohoš(ění, jr:-li součástí a m vCc{)é cet'ty
!)['í) účastníky /uce/Prc).jektu. jsou··li M)učástí Akce/Pr(}jektu.
V přípaclč nedodržení uvederíých p()villn()s'tí {'ři.ieri1celn o(lpc)vídá odvod za p(:}t'llšeľlj Á"c'zpočtovC
kázně'
'g výši ĺ "ľ, až tOO % p()skys[!utých penčžuích prostředků, a to tm zákľadč rozl1oc|nuÉí K.ra,jského

úřadu Střc(lc)čcského h'a.jc. ve ktct"Cm l)řihlCdne při stanovcní výše odvodu k závažľ1os:ti pol1šŠcni
a jeho vlivu na (lod["žcní účelu dotacc.

ú') P!"ovCst výbčs" dodavatclc veřcjnC zakázkv 'l s{)Ľľ|ad(t s plaí"ným 7ákc)ne(n o 7adáváni veřejných
zakázek. Pří.jemce ,je povinen při zadání veřqjnC zakázky clockžovat zásady tr&nsparentnosti, r(.)vnélK)
zacházct'íi a zákazu (liskiin?ina¢e.
výše uvedené povinnosti platí i piu přijemcc, na .kterého se zákon o zadávání vcře.jných zakázek
nevztahu,je.
'V případě nedcckžení llve(kných p(}viili'josti Při.ielnce!n, odpovíclá odvod za l}orušení }"ozľ)(.)čtovC
kázně výši (),(')5 % až 100 "4) pcč'lČŽ{lích pl'()střcdki'l, ktcrC byly Poskytcwatelem l")oskytííuty pří.je.ú'íci

4



na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodmíti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § II zákona č,
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

h) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.
U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 Kč bez DPH, je
pŕíj emce povinen bud' uveřejniÉ veřejnou zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele
s umožněním neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu minimálně 7 pracovních dnů, nebo
provést výběrové (poptávkové řízení) řízení, tj. prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné
zakázky malého rozsahu.
Příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s umožnčiúm
neoinezeného dálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:
· plnění veřejné zakázky malého rozsahu Inůže prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel
· plněni veřejné zakázky malého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva

dodavatelé, v tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele.
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadáváni veřejných zakázek
nevztahuje.
V případě nedodržení uvcdcných povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č. í34/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

i) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjeince či osoby
Příjemcem ovládané se nesmějí podílet na poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spojených
s realizací Akce/Projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrô.jů
Příjemce (ani působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). výjimku
z tohoto ustanovení může udčlit na základč písemné žádosti Příje[nce Rada Středočeského kraje.

Současně je připuštěna možnost:
· provedení stavebních prací, resp. prací sQuvisejicj¢h tzv. svépomocí, a to bez nároku na odniěnu za

takto provedené práce,
· při realizaci krátkodobých Akcí/Projektů, zejména pak v oblasti humanitární, zdravotnické, kulturní

nebo sportovní provedení takovéto Akce/Projektu rovněž ,,svépomocí", avšak v tomto případč i
s náhradou souvisejících mzdových nákladů.

výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž
v souladu se shora uvedenými zásadami.
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek
nevztahuje.
V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušeM výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
Stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § íl zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

j) Dodržet minimální hodnoty závazných parainetrů stanovené v Příloze č. l této smlouvy.
V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem, odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně:

S



g 'pokud byl P:ři.jetnc:cíu při realizac.i AkxxjProjek'íu spláču účel Éa) snÉk)\l'/y výši, (,)(:]t)c}\-'.í[iili.íL'i
|)o[nčl"LĹ u(:cb(.kžeiíC i\(kh|o(y k(mkľétí1il!(,} hodr.K)cť)ľjéh(.} paí'a"metru vůči pLi Vo(:tílě starK:)vcnCn"lu,
p()klld nebyl Pří.jemcem při realizaci Akce/Pro,jektu splněn účet Yéto stnlouvy výši l. (X) "4,

pros:í'i'cdků
k) 7.pracovai a f)ře(lloži' (doručit) P(')skyt{)vaí'di (bkuľnenfa(:i ni1/črcCnéh() \iyhn('|n()ccnl c) \/yí3Čtnv:i'ni

/'\ k(:c/P{'(}.icktu na Kra.jskY úřad Střc(k)čcskCĚ}o ki'a.jc ·· Odbor Š|«)lst'ií ()ddčlci"íi miádcZc ž! sn()r:u, 2\
K) do 60 dnů od likončellí Akce/Pto.jt':ktu nebo do 60 cInů Qci uzavřcní tCto m]k)uvy, a to ',' cC lhůtč,
která 7 tčcbtci dvou skončí poz(lř.ii,

V případě ne(hxlržetú uvedených pc'vinností Pří.ic1ncctn odpovídá odv(Kl za .každé tako'vétc: l)':)}"ušel]i
T1)mc)čtové ká7nč vÚši 0.05 '"á tíŽ !00 '":, 7 c(j|k(}vů(:h n()$dcvtmlt'k'h nť'néžnÍ("h 1'(') mí

A J X J J S

zákktciě ro7.ho(h]uti Krajského úřa(kľ střLY,!()čcskao krtijc, vc kterém !}řihlC(lnc l)'řĚ síano\,'(mi výší'
()clvo(tu k závažl).(.)sti poruš¢{Lí a ,ieií(.) vlivu na doch"žetú účelu dotace.

4. ááyě,rečm ,vyho(inoeeni ,a vyúčť(wµní,,Ak£e/Pľoiektu t)ŕecik)ži 1·'říjemce P(}skyt(.)vate|i
na zvláštních ŕÔĽ(mllářích dle VZQl11 Poskytovatele a tato bude obsahovat:

a) uázcv Akce/Pi'oiektu.
b) evicletíční čis.lo Akce/Pľoicktu a cvi(icnč[}í číslo této smk)l.lvy.
C) £ĹáZC"/ P.1 ze kterého byla dolacc l:)ť)skyúľutil,
'-í) TernatickCho zíl(.|á[']i, v t'áníci Ĺ")ěhož byla dotace poskytnuta,
e) dotace (ti. ,jméno a přijnicnl íy'zickC net)o n.ázev ptávni.cké ()s(')by Reb() ob(:hoclni hrčua

{)rá'v(>ické osoby).
t) stl'učnoL| (,) realizaci Akcc/Pi'ojektu sc :A}()&lo(:eiiim i'ealizace /\kce/Pl'o,jektll včctnč

konstatování, zda byly nebo nebyly d()dt"Že!1'/" piľx!pokkkia.ľlé t"mal1ční náklad'i .na realizaci
1\ kcdprojektu, závazné pal'aľjľeů"y stanověi\é v Příloze č. l éĺĺo ml|ouvy, termín ukončeni
Akce/Pl'o,iektl'í El splněnv veškeré záviuky příjetľ']cc dle této Mniouvy,

g) fotocbktiľne.ntaci k realizaci Akce/'Pi"(')ickt'u.
h) kopii (k)k!adlí o Llk)nčení realizace v sottladu s článkem .l , odst. 3, písm. F) této

smlouvv. ti. předávací prot()ko[ ríebo l)(.)s1edl']í uhrazeaý (k)klad u r}¢s;tavebnict".l akci neb() stavebi'tleb
.akci bež" stavebního povolení, v případč stavcbních akcí sc mvcl)nim pc)vo!e[úu1 pak kolaLl(lačni

soutilas, popř povolení přccičas[}ého uŽívání stavby nebo p(}vQlcní 7kušct)niho pÉ'ovo?.u ncbo
k()laudilčl'!í r()zhocillu[í,

i) vyúčtování Akce/'Pí"oiekĽu..ye struktuíFÁ{veclené.y následLljíeím od4tav¢i t{)hc}to článkíí,
,j') £íí'ehlcd uhl'azen"/e!l účetnlcl) (daňových) ck)kla(iů (fäktttr al'd ) včetně h)pií všecb dokladů Lľve(kných

v tomto přehledu; l? Ak(:Í/p!'c!i(:.kéů tlá smvební činnost musí být" daňové ck)ktady (täktury) cloloženy
"o7pisem lm'/¢ckjný(:h pmc:í dr)(jávck cIk: ř)("}|(}žk'("}v{':li(") Ĺ'O7PC)ČtLl k PříS|t'!Šl1C smloll"/ě ÉĽ'ayřet1é meň
Pŕi.jemceín a ck)daYaíek)l'u stavební()h prtíci s vyznačenýníi sp|Rénýrni hU(lt"}()tami jedllť)t.|ivý¢h
závaznýcb ck)dá'/ek nebo služeb k realizaci /\,kce,/P|"ojekt1.1 včetně k(.)pii doklaclíi Cl
provecicní těchto plateb (výpisy z účtu, alx)d.),

k) přehled í}euhrazeilýct] účetních atg,),, ktcž"é mají být ještě uh.razeny po dni
vyhotove.ai dokumentace závěrečného vyhochľ()(:ení a vyú(ltovánl /)&ce/P|"oie.ktu včetně kopií všech
ciokladů u've('lcl1ýcl1 v tomto přehledu a zát'ovcň rozpisu provcdeľ1ých l')rací a dodávek v přípaclcch
ljvť:dených v předcháze,jící.tn odstavci s vyznačenýn'ii sphičnými hodl1(.)ta[Ri ,jc(kK)tl.i'/[ľch závazľ}'ých
parametrů, kopie dokladij c) pr(yvedeí11 těchto dosud i1q)rovedeľl"ých plateb .je Příjemce povine[i (k)l(}žit
Poskytovateli aejpozděj.i do 60 dnů od data splatnosti ítčctukh (daňových.) do.kkciů),

l) pu)h|ášeni statutárnlh() 'zástt!p':e příjel"nse ,je-li rní'/ni(:kot! (")s{)l)(}u o tom, že vešk(-:ré údaje uvec'kné
v dokumentaci závčrečl}Cho '/yhoclRocel1í a vyúčk)vái1j Akec/l-'ľo.icklLĹ jsou úpí né a pí"avc!i vé,

S. Vvůčtm'ái?í Akce/Proiektlä bude mít tuto su"ttktlmt:
a) celkové předp(.)klác1alié finanční náklady na í'eatizaci Al<cc/Projektu v Kč,
b) celkovC skíúečné uzľtatehlé náklady na t'edizaci Akcc/Pr()jektu v Kč,
C,) celková maximální výše (k)k}ce uvedená v C!ánktt 2 této sm|ou\'y "l KČ,
cl) výše dotace v Kč, která bvla připsána 11& účet příjcmcc do cíne vyhť)toveni vyúčtováRí Akce/Pr{)jekn.l.,

S



e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně uhrazená
Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

t) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která iná být ještě
uhrazena Příjemcem po dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit
Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradč celkových skutečných uznatelných finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu je nižŠí než ,,20%", případně Příjemce uvede, že nemá povinnost
vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu.

h) celková výše dotace v KČ, která ínčla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících
z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou ubradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, u niž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje
a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Akce/Projcktu příslušnoll část skutečně poskytnuté

dotace Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na
úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu nižŠí než
20%, a to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu byl 20%.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za poruŠení rozpočtové kázně výši zadržovaných peněžních
prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
Příjemce, pokud se realizace Akce/Projektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy
Příjemci musí být zřejmé, že Sc realizace Akce/Projcktu neuskutečůí. Zároveň je Příjemce povinen
neprodleně písemnč informovat Poskytovatele o tčchto skutečnostech, a to Odbor školství - oddělení
mládeže a sportu Krajského úřadu StředoČcskCho kaje.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za poruŠení rozpočtové kázně výši zadržovaných
peněžních prostředků.

c) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu sc z. č. 320/2001 Sb. provedeni průběžné a
následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,
který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až JOO %
z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského
kraje, vc kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodtžení
účelu dotace poskytnutých peněžních prostředků.

d) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor školství - oddělení
mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se
Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně
vyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnýtni doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možíio
prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti
let od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré
písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpory podle této smlouvy včetně vyúčtování
Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli
k nahlédnutí.
V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však Příjemce ve výše uvedené
dobč sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

7



: :

z.| ikvi(ltmů nelio Zeda :u}ehc)(h"u)čit 'ieškei'é f.)íscmn{)sli, týiu.!jící se p()sk'ytnl'ítí vt:řqjní' l)()(|p(:3r'y
Éé(O s('Rk)uvy včtmě vyúčtoväríi /uce/pl'Qjektu sc všemi pisefnílými doklacN, Reb() jcstiiZe l'ři.je.mce
l)epředl{)ži Poskytovtítdi žádné písemnosti k nah]édnuŕí, odpov.ídá ()dvod za toto I}c}['ušení
"E'zp{)a.)vi káziíč výši 10 % až 1(")() "4) z poskytuutý('h pet}ěžnich pi'{)3Éředků, a to íía zt"kíadě
r()zh(}dnutí Kt'ajsk(?h(') úřachí S;tře(]oČes|(é|'í(.j kraje., ve kte.réni přih!éclne při slai]o'.'ení výše od'/e}c!u
le závaŽnosti |)()ľušeí1í a .jeho vlivu n:,í dodržeíií účelu dcyÉace

ŕ') Pří.jeince je po'vincn piscmnč lní'()m)o'va{. Posky{o"/atck, tj. Odbor školství ---- odděleni mládeZe a
sjK'íitt mjskéh{) úřacht středočcskaí() k!':!.ii2'
'g t) pi'cměně pl'ávnické osobv, a K) do 7 kalendářních dčtů dní'. kdv (l(]šk) k i")ř(:mčnč právňkkc"

osoby,
o vstupu pt"iwnické Ú${)by do likvidace, a to .do '7 kakmdái'nic:h (h'íů (.)de dne ystupu l)!'ávnické
osoby do l.ikt'ídacc,
o zahá,jeni iÉls()l'/e[1č[úho řízeni na !]rá'vni(:kou ()sobu. a ta do 7 kak:n(iáříú(:h cínů od zvcřejnčtíi
vyhlášky o 7.aháien( inso|venč[lÍho .řízení v insolvenčnín} rqjstříku.

V písemné iľĽfí)í'maci pn) P()skyl{)vatele Přijeínce miíno ,jiné ttvede cvidcmční číslo /\kce/['.rQiekÉu a
evidenčíú číslo m]l(}uvy Po$kyk)\'atclc, uw':dcnC na stimič l této sn1|ouvy, ňáZC"a Akc(F/{'i'c),ickí{l ,t
výši pc)sk'/mtlté ciotacc mmc)vatcícm.

Povim'}o3t tuľ'edet}(")ti v Éc}n1tť' písmenu Příjemce ucmá, ,jestl"ižc Lll)lynuk) vice nU 10 let od llk(mčcni realizace
Akcc!l"í"()iektu.

Čk"mek 4
ZÁVĚREČNÁ US"IAN(})VENĹ

l. O pr()d|c)užeíú tennínl.l u končeni realizace Akce/Pt"c)jekíu může Přijtmice .l)ísem('}č pt'žádat ?(}skyt(.)vatek:
do cíne, clo ktcí'äo rná být p{")(jle této smk)l.ivy tkkončena realizace 'Po tomt(:) termínu 1:«:
žádaí o změnu tcuním ['eali7a(:c /\k(:e/Pro,jektu jen z mimoiťľdI"Fýcll a předem důvodů.
Pkemtiou žádost Příjemce předkládci O("lb()ní školství -·-' oddělení ínládežc a sportu Kra,jského úřadu
středočcska() kiaic Žádost 13i,lSĹ být (t(}í'učel1a do podaŕch'iy KrajskCho úřadu Stř¢&)česka() kia.jc cĺo
konce livedeRC lhůty. {) žádosti Píijetncc, tj. o .jejím oclsollh|ase{ú či ()(jľníu)uti. t'()zhodl!ie Rada
Střccločeského k(aje-

2. O Éermí[1ll pro přcdložeríi do.kunientace záva"ečnCt)(} vyh()chľo(:enl a v"yúčt(") vání
Akce/Pu)jektl.l může f"'ři.jcmcc písemně požádat P()skytc)vaľe!c do kcmctí lhůty pro :tprac()'.'áni
a Do 7ái'ěKu'l(::h() 'iyho(k|()ccni a 'lyúčtc)vá['íi E'\kcc/' Projektu l'o tomto tcl'lni(lu 17c
žádat () zmční.i i:emú.tiu .i'eatizacc Ak(:úPĚ'o.jekt"u jěR z m.iinořádiiých a předem ncpŕecMdatelí"íých důvodů.
Písemľ1ou žád(}st Při,jemce předkládá ()dl)ortt školství odděleni mládcZc z' sportu Kra.jskCho ářa{"ht
SťícdočcskCil() kra je. Žádost musí býí (lomčcna tlo pottatcluy KrqjskCho Střcck)čcskCh() kiajc do
konce twedené .lhůty. O žádosti Přjjcmce, ti. (.} ,je,jlm oclsoutiIascní či c)dmltnl!tí, rozt\odu,ie Rada
Středočeského kraje.

3, O změnu minimáhíich hoclnoí závaz.ííýeh parametrů s ()dchy.lko(ľ do 5 % Akce/P.ro.jcktu může Při,jc.mce
µíseniuč požádat Poskytc:vatele do kcm(:e lhůty pro zpÉ'aco'vání a předk)ž{:('ú závči"cčnCtl()
vyh()dn()cer|í a vyúčtováni Akcel Projektu, nejpozdčji však současž'íč s přecl|()žen'ím uvedenC
(k)ktm1elľ(ace Poskytovateli, ,l)()klt(i uvedeĽK)Ĺj (k)kuľneĚ)Éaci É)řcdk)ž.il ,l'říjemce Pos.k'/tc)vmeti před
koncem lhůty pro zpracování a předloženi uvcdenC (ioku[ncnta(:e. PjsemnQu žádost Příic.mc(-: předkládá
Odboi'u školství -·--· oddčieni mládeže a sportu Kt'a)$'kCiK) úřadu Střc(k)českC.tK) kra,je. žádost musí t)ýÉ
doruče(}a do podatelny Krajského úřadu StřcdočcskCho kraje cIo kotíce Llve(ieí]é lhůty. O žádosti
Pří,jei'nce, tj. o .iejíľn odsouhlaseľ}'í či ochnítmítí, t"oz,hodu.je vedoucí pŕíslušnCh() odboru Kl'aiskcho ílřadLľ
Středočeského kra.je clo 60 dnů od doníčeaí žádosti,

4. O jinou téío sn".ík)uvy múZe P.říiefnce písaimě požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

8



zpracováni a předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu, nejpozdčji
však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil
Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace. Po tomto
termínu lze žádat o změnu termínu realizace Akce/Pro.jektu jen z mimořádríých a předem
nepředvídatelných důvodů. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - odděleni mládeže a
sportu Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu
Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlaseni či odmítnutí,
rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

5. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě sc řídí občanskýní zákoníkem, Připadne-li poslední den lhůty,
v níZ je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo
svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující,

6. Pokud má Při.jemce podle této smlouvy povinnost předat, doľučiÉ nebo předložit Poskytovateli nějakou
písemnost, ínusí být do konce lhůty uvedené y této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;
za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např.
prostřednictvím pošty.

7. Pokud iná Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je
na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným účelovým
znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky PoskytovaÉelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel
písemnč Příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

8. Povinnost příjctncc převést penčžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

9, Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovate! pozastavit poskytování peněžních
prosÉředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

10. Za procllení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši
l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

ll. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský
úřad Středočeského kraje.

12. Prominutí nebo částečné prolninutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláŠtního
zřetele povolit orgán Středočeského kraje, ktetý o poskytnuti peněžních prostředků rozhodl, tj.
Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále
v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

14. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým
zákonem.

15. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
uvedenými v článku l této smlouvy & Programem 2024. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se
zněním Programu 2024 seznáiniL

16. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. l - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)
AKCE/PROJEKTU.

17. Případné zmčny a doplňky této smlouvy budou smluv11í strany činit písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky k této smlouvě.

ĺ 8, Práva a povimosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní
strany se dohodly, Že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této
s|nlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjetnee postoupí svá
práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí štranC bez předchozího písemného souhlasu
Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši
poskytnutých peněžních prostředků.

19. Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána zaručenýini
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovanétn certiňkátu pro elektronický

9



... . . ... . . ..

nebo kvaiitík{')vmóm ck:ku'(")nickí'!u Kžíž:dá ze smhl'/nícl1 Stl"2!ň obdí'ží
eiat(u.('lické p(Kí(:)bě s: Lwederžý.(\"ti uzjúvt"l'nýriu eiektiunickýtÍ'!É l')()dpisy. V pi'.i'paciě. že p.i'i,jerí'.íce nemá
elektrot]ický .podpis založený na kvahňkovaiúm certiňkátu 'nebo kvdi'fikova:t'iý elektronický podpis,
příjcmcc mik)uvu vytiskne, Ĺ)['(icpíše a .pošk zpět .l.)os,{cy({)'/"tli¢ti l')oŠí[)u 'i papů"ovC l.islinnC .Ě)od("}bč,
náskdně bude Poskytc)vatek).'(ľ) sml(}Llva zk()nw2i1ováRa do dektr(')ni(:k(:h(} dař(.)véhť) soub()ru z!
PoAky[ovatcl ¶ľn|i)uvll p()d(:píšc dcktronickýľ'l i)oclpisc}í1 zak)žcnýnľ na kvcdi f'i kovaném cctŕi ňkái t nebo
kvaliú koya[ľýÍN ekků"onickým podpiset}). Každá sln|uýní strana (}bd!'ž.í m1k)uvu v d(-:.ktronic:ké l)()clobč.

P()xkyt{)vatd ztíšle $n1k)uvu Příjemci y elekfronickC p(')ck)bě do jeho dato'vé ydu"ánky.
20. '"táto síntouva naí)ý'/á platnosti (ij'!en1 iciího 1M)(.|pisLľ oběma smhíviúmi stmnami a dncm it"iiho

uveřeinění v i'ŕ:gisů"u sníhtv vedeiléln dle zákor!a č. 34()/2.0'1 5 Sh., c) zvláštíiích
nčkter"ých smluv, u\'eře.iňc)vání těchto Sl1iĹll',' a o smhív (7£" km (") í"cgim"u mihív). U'vcřc.jněni r
.t'cgi3{'r(l snúu',' zajisti poskyt()'víůe.l, a to 71ejpoz(lč,ii do 30 drú c:d mlotwy.

2 l.. O poskytnuú (k)tace uye(lellé v této Sl'|\k)tlvě PcE&yíovate|elÍ} Příjemci (í)zhodlo Z.astLlpiťelgvc)
Střc(l(.)čcského kraje (.jsľľ(3selííiľ1 č, ()27··-33/2024/ZK ze dne 29.()4,2()24 a v přípaciě tohoto [)i'ávnih(.}
jed.tíáíň Střecločeskéh() kraje .jsou splněny p(}('hnínky uvedené '.' § 23 zákc'ma č. l 29/20()0 Sb., o krajích
(kí"ajské :'řlzcn!), ve 7.ňČľÚ p()zcK:jších t'řcdt)isů, Ě\czbytnC k jcho platnosti.

22. K podi}isu m]k)uvy a podpisu přípiidiiýrh doclatků k této smlouvč za Poskyto"'iatde byl
pří,dttšný" raduí Racly Stře(k)českéh() kraje Usnesením Zamu)iie.istva Stře{k)české.l1o kR!je č. 027.-
3 H202.4/'Z.t< ze diie :29Á)'l.2(")24.

r"V , šf'ä L ' MčE l .ň. G. t j:
V Praží:

Příjemce
Čwká tá}MmA:ická T.K. ARNIKA p.sž Střeíh)če$ký kmj

Mgr. Marek (:i(npí
Mísřs)náčclnik

"·"":,: y',(,)

SÁťg "%\
|5,\,, :!"'il::" "',á, :)

razítko

¥'1ih·m Václu:
'í'ac{l].í

10



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2637/ŠKS/2024

Příloha č. I
k veřejnoprávní smlouvě (j poskytnutí dotace podle

Programu 2024 pro poskytování dotací z Rozpočtu Středočeského kraje
na podporu nesportovních volnočasových aktivit dětí a mládeže

ze Středočeského Fondu sportu a voIríého č&su v rámci
Tematického zadání Podpora volnočasových aktivit nesportovního charakteru

Oblast podpory: Neinvestiční podpora

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/Projektu: Výměna táborového vybavení a zvětšení komfortu dětí a mládeže během jejich

pobytu na táboře
Příjemce dotace: Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín p.s.

Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČ/NES/053441/2024

Í"
' Popis závaznéhů pararnetru (poloŽky) Jednotka parametru i Množství jednotek i

(položky) ! parametru (pMožky) !
i Jehlice k tee-pee l ksj so;

4 . .

i Bezúdržbová plachta na podsadový stan ' ks| 6
· ý ' '?

El Stanová podsada- typ G i ks; 6,

Dělená dřevěná tyč ke stanům l ksj 7|
.,.,..J

11



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 165565581-484868-240617104243, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 11 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: MarieBiancon
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 17.06.2024

I,REM


